FS50A

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Név / Klub

Tamas Egei
SPA Tabani Spartacus Sport és Kérn

Tibor Vari
TTE Tipo Taijfutd és Kérnyezetvédd

Gyula Erdélyi
SDS Salgétarjani Dornyay Sportegye

Ferenc Viniczai
PVS Pécsi Vasutas Sportkor

Pal Horvath
SMA Soproni Miiegyetemi Atlétikai &

Tibor Molnar
SMA Soproni Miiegyetemi Atlétikai &

Csaba Takacs
TTE Tipo Tajfutd és Kérnyezetvédd

Gabor Széles
OSC Orvosegyetem Sport Club

Zoltan Szerdahelyi
SZT Szombathelyi Haladas VSE

Sandor Horvath
MAT Mazsola Tajfutd és Természetba

Laszlé Rusvai
FSC Futarok Sport Club

Konrad Siegler
BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai C

Tibor Pokornyik
TTT Tatai Tomegsport és Taijfutd Ho

Zsolt Rosinger
PVS Pécsi Vasutas Sportkor

Janos Turcsan
PVS Pécsi Vasutas Sportkor

Zsolt Weiler
MAF Miiegyetemi Atlétikai és Footba

Tibor Koczka
SZT Szombathelyi Haladas VSE

Miklés Kérmendi
MSE Megalddusz Sportegylet

Csaba Németh
MAF Miegyetemi Atlétikai és Footba

Istvan Gillich
MSE Megalddusz Sportegylet

Gabor Juhasz

HTC Hédmezbvasarhelyi Tajékozddasi

Tamas Csaba Hajnacs
SZU Szegedi Bokorugro Taijfutd Spor

Gyula Karolyi
TTE Tipo Taijfutd és Kérnyezetvédd

Zoltan Mihaly Horvath
ZST Zselic Tajékozodasi Futd és Sz

Gabor Sebdk
ESP Egri Spartacus Tajékozédasi Fu

Laszlé Faggyas
TTE Tipo Tajfuté és Kérnyezetvédd

Andras Nagy
PSE Postas Sport Egyesiilet

Tibor Szasz
HRF Szolnoki Honvéd Sportegyesiilet

Raijt
12:20:00

11:08:00

10:36:00

12:08:00

11:48:00

12:12:00

10:40:00

11:44:00

10:16:00

12:00:00

11:24:00

11:12:00

12:16:00

10:12:00

11:56:00

10:04:00

10:52:00

12:04:00

10:44:00

10:24:00

11:52:00

10:32:00

10:56:00

10:00:00

11:04:00

10:28:00

11:16:00

10:08:00

14 (169)

48:28 (1)
+00:00

54:19 (2)

55:09 (3)
+06:41
55:05 (2)
+06:37
55:45 (4)
+07:17

56:05 (5)
+07:37

56:34 (6)
+08:06
57:59 (7)
+09:31

59:49 (8)
+11:21
60:09 (9)
+11:41
62:23 (10)
+13:55
63:09 (11)
+14:41

63:37 (12)
+15:09
64:21 (13)
+15:53
64:44 (14)
+16:16
66:36 (15)
+18:08
67:20 (16)
+18:52
68:39 (17)
+20:11
70:12 (18)
+21:44
73:32 (19)
+25:04
75:14 (20)
+26:46

76:58 (21)
+28:30
7713 (22)
+28:45
77:37 (23)
+29:09
78:55 (24)
+30:27

15 (200)

49:26 (1)
+00:00

55:30 (2)

56:13 (3)
+06:47
56:08 (2)
+06:42
56:59 (4)
+07:33
57:17 (5)
+07:51
57:41 (6)
+08:15
59:22 (7)
+09:56
59:36 (8)
+10:10
61:01 (9)
+11:35
61:26 (10)
+12:00
63:33 (11)
+14:07
64:21 (12)
+14:55
64:34 (13)
+15:08
64:41 (14)
+15:15
65:44 (15)
+16:18
66:11 (16)
+16:45
67:54 (17)
+18:28
68:38 (18)
+19:12
70:01 (19)
+20:35
71:28 (20)
+22:02
74:58 (21)
+25:32
76:49 (22)
+27:23
77:25 (23)
+27:59
78:26 (24)
+29:00
78:46 (25)
+29:20
79:04 (26)
+29:38
80:52 (27)
+31:26

cél
49:53 (1)
+00:00

55:58 (2)
+06:05

56:36 (3)
+06:43
56:40 (4)
+06:47
57:26 (5)
+07:33
57:52 (6)
+07:59
58:10 (7)
+08:17

59:58 (8)
+10:05
60:05 (9)
+10:12
61:35 (10)
+11:42
61:58 (11)
+12:05
64:03 (12)
+14:10
64:47 (13)
+14:54
65:02 (14)
+15:09
65:09 (15)
+15:16
66:16 (16)
+16:23
66:38 (17)
+16:45
68:22 (18)
+18:29
69:09 (19)
+19:16
70:30 (20)
+20:37
71:52 (21)
+21:59
75:35 (22)
+25:42
77:30 (23)
+27:37
78:01 (24)
+28:08
78:53 (25)
+29:00
79:23 (26)
+29:30
79:37 (27)
+29:44
81:19 (28)
+31:26



29

30

31

32

33

Név / Klub

Istvan Kovalcsik
BBB Balassagyarmati Balassi Balint

Zoltan Széke
PVM Pécsi Voros Meteor SK

Istvan Varga
SDS Salgétarjani Dornyay Sportegye

Tibor dr. Cenner
FMT FOMTERV SE

Otté Balazs
SPA Tabani Spartacus Sport és Korn

Janos Szasz
SAS Silvanus Sportegyesiilet

Zsolt Németh
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesiile

Tibor Gera
SZV Szegedi Vasutas Sport Egyesiile

Raijt
11:28:00

10:48:00

11:36:00

11:32:00

11:20:00

10:20:00

11:00:00

11:40:00

14 (169)
79:49 (25)
+31:21
85:04 (26)
+36:36
89:43 (27)
+41:15

102:44 (28)
+54:16

114:00 (29)
+65:32

61:54 (-)
+13:26

* Az utols6 két percben valtozott eredmények piros hattérrel latszanak

15 (200)
81:14 (28)
+31:48
86:42 (29)
+37:16

91:13 (30)
+41:47

104:47 (31)
+55:21

116:07 (32)
+66:41

63:19 (-)
+13:53

Ceél
81:49 (29)
+31:56

87:14 (30)
+37:21

91:47 (31)
+41:54

105:27 (32)
+55:34

116:50 (33)
+66:57
n.i.

n.i.

hiba

©2012-, Liveresults (http://emmaclient.codeplex.com), Az itt k6z6lt eremények nem hivatalosak. A hivatalos eredményekért latogasd meg a rendezd

honlapjat.



